平成20年６月18日

各      位

会 社 名   パシフィックシステム株式会社

代表者名      代表取締役社長 末武 信一

（コード番号：３８４７ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  常務取締役総合企画部長 小澤 文男

（ＴＥＬ．０３- ５８４７-４７００ ）

役員人事に関するお知らせ

 平成20年５月26日にお知らせしました役員候補者に関し、平成20年６月18日開催の株主総会で承認され、ま

た同日開催の取締役会において、以下のとおり役職が決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新体制

氏 名 新役職 旧役職

末武 信一  （重任） 代表取締役 社長 代表取締役 社長

増古 恒夫  （重任） 代表取締役 副社長 代表取締役 副社長

小澤 文男  （昇任） 常務取締役 総合企画部長 取締役   経営企画室長

田口 操   （重任） 取締役   熊谷センター長 取締役   熊谷センター長

相浦 努   （重任） 取締役   西日本支社長 取締役   西日本支社長

久保 永史  （重任） 取締役 取締役

工藤 秀樹  （重任） 取締役 取締役

堀口 亘   （重任） 取締役 取締役

中川 譲   （新任） 常勤監査役 取締役   システム２部長

今井 昭一 （非改選） 監査役 監査役

茂林 仁  （非改選） 監査役 監査役

２．異動日

  平成20年６月18日

以  上